
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної територіальної громади 
Коломийського району Івано-Франківської області 

сьоме демократичне скликання 

(сорок друга сесія) 
РІШЕННЯ 

від 15 березня 2020 року                             с. Нижній Вербіж 

№1608-XLІІ/2020 

 

Про взяття на баланс 
пішохідних кладок через річку 
Лючка в с.Мишин 

Заслухавши інформацію старости с.Мишин Гросу Д.І., щодо наявності на 
території с.Мишин чотирьох пішохідних мостів через річка Лючка, що потребують 
взяття на баланс сільської ради, беручи до уваги відповідні висновки про оцінку 
їхньої вартості від ТзОВ «Прикарпатексперт» згідно договору №361/H від 

11.03.2020, відповідно до статтей 17, 18 «Про автомобільні дороги», керуючись 
статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська 
рада об’єднаної територіальної громади 

вирішила: 
1. Прийняти на баланс пішохідні мости, що розташовані у селі Мишин 

Нижньовербізької сільської ради ОТГ, згідно переліку: 
- дерев’яний підвісний пішохідний міст через р.Лючка за адресою: район 

вул.Мочернюка, с.Мишин Коломийський район, Івано-Франківська область 

(вартість 290 500,00 грн., без ПДВ(двісті дев’яносто тисяч п’ятсот гривень, 
00 коп.); 

- металево-дерев’яний підвісний пішохідний міст через р.Лючка за адресою: 
район вул. Мочернюка, с.Мишин Коломийський район, Івано-Франківська 
область (вартість 2 105 146,00 грн., без ПДВ (два мільйони сто п’ять тисяч 
сто сорок шість гривень, 00 коп.); 

- металево-дерев’яний підвісний пішохідний міст через р.Лючка за адресою: 
район вул. Б.Хмельницького, с. Мишин Коломийський район, Івано-

Франківська область (вартість 1 433 400,00 грн., без ПДВ(один мільйон 
чотириста тридцять три тисячі чотириста гривень, 00 коп.); 

- металевий підвісний пішохідний міст через р.Лючка за адресою: район вул. 
Шевченка, с. Мишин, Коломийський район, Івано-Франківська область 

(вартість 3 219 200,00 грн., без ПДВ( три мільйони двісті дев’ятнадцять 
тисяч гривень, 00 коп.). 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Нижньовербізької 
сільської ради ОТГ (Л. Івасюк) прийняти на баланс Нижньовербізької сільської 
ради об’єднаної територіаьної громади вищевказані пішохідні мости. 



 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
промисловості, сільського господарства, підприємництва, транспорту і зв’язку, 
житлово-комунального господарства та комунальної власності (М.  Назарук). 
 

Сільський голова  ОТГ      Ярослав М’якущак 


